[bookmark: _GoBack]Утверждаю                       А.С.Абдуллаев                              27.01.2022 год                      
Директор МБОУ « Калкнинская СОШ»     Наименование и ход продуктов питания
	
	меню
	хлеб
	мясо
	капуста
	Масло  растител
	морковь
	картофель


	томат

	лук
	соль
	сахар
	чай

	Борщ с мясом
	
	0.017
	0.025
	0.009
	0.004
	0.007
	0.0008
	0.002
	0.003
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.016
	0.0006

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хлеб
	0.053
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека
	0.053
	0.017
	0.025
	0.009
	0.004
	0.007
	0.0008
	0.002
	0.003
	0.016
	0.0006

	Итого к выдаче на общее число
	1.908
	0.782
	1,15
	0.414
	0.184
	0.322
	0.0368
	0.092
	0.138
	0.736
	0.0276

	Цена
	38
	260
	35
	85
	35
	40
	110
	35
	12
	38
	300

	Сумма
	87,768
	203,32
	40,25
	35,19
	6,44
	12,88
	4,048
	3,22
	1.656
	27,968
	8,28

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Врач(диетсестра)_____________ Принял товар____________Выдал кладовщик___________
Мутаева П.А.                              Рабаданова С.С.                                Гаджиев Г. О.




Утверждаю                       А.С.Абдуллаев                              28.01.2022 год                      
Директор МБОУ « Калкнинская СОШ»     Наименование и ход продуктов питания
	
	меню
	хлеб
	куры
	макороны
	Масло  сливочное
	Морковь
	Масло раститель


	томат

	лук
	соль
	сахар
	чай

	Каша макоронная с мясом курицы
	
	0.024
	0.079
	0.005
	0.004
	0.009
	0.0008
	0.002
	0.003
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.016
	0.0006

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хлеб
	0.053
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека
	0.053
	0.024
	0.079
	0.005
	0.004
	0.009
	0.0008
	0.002
	0.003
	0.016
	0.0006

	Итого к выдаче на общее число
	1.908
	0.864
	2.844
	0.18
	0.144
	0.324
	0.0288
	0.072
	0.108
	0.572
	0.0216

	Цена
	38
	260
	35
	85
	35
	40
	110
	35
	12
	38
	300

	Сумма
	87,768
	224.64
	99.54
	15.3
	5.04
	12.96
	3.168
	2.52
	1.296
	21.736
	6.48

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Врач(диетсестра)_____________ Принял товар____________Выдал кладовщик___________
Мутаева П.А.                              Рабаданова С.С.                                Гаджиев Г. О.



